



April 27, 2025

BSE Limited P.J. Towers, 1 st Floor Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 533162	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Trading Symbol: HATHWAY
--	---

Sub: Newspaper clippings - Postal Ballot Notice and other related information

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the advertisement on the captioned subject has been published today i.e. April 27, 2025 in the newspapers viz. Financial Express (English) and Mumbai Lakshadweep (Marathi).

The newspaper clippings are enclosed for your information and records.

This is for information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **HATHWAY CABLE AND DATACOM LIMITED**

AJAY SINGH

Head Corporate Legal, Company Secretary and Chief Compliance Officer
FCS: 5189

Encl: As above

Hathway Cable and Datacom Limited

Regd.Office : 802, 8th Floor, Interface-11, Link Road, Malad West, Mumbai 400064.

Tel No. 022 - 40542500

Website : www.hathway.com Email - info@hathway.net

CIN : L64204MH1959PLC011421


HATHWAY CABLE AND DATACOM LIMITED

CIN: L64204MH1959PLC011421

Regd. Office: 802, 8th Floor, Interface 11, Link Road, Malad West,
Mumbai - 400064 Tel No.: 022-40542500

Website: www.hathway.com, E-mail: info@hathway.net

**NOTICE FOR THE ATTENTION OF
MEMBERS OF THE COMPANY**

Members of the Company are hereby informed that a Postal Ballot Notice, seeking their approval to the resolution set out in the said Notice has been sent electronically, pursuant to the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, to the members whose e-mail address is registered with the Company/ MUFG Intime India Private Limited, Company's Registrar and Transfer Agent/Depository Participant(s)/Depositories as on **Tuesday, April 22, 2025, ("Cut-Off Date")**. The Company has completed electronic dispatch of the Postal Ballot Notice on Saturday, April 26, 2025.

The Postal Ballot Notice is available on the Company's website at www.hathway.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the website of KFin Technologies Limited ("KFinTech") at <https://evoting.kfintech.com>. Members who do not receive the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

The documents referred to in the Postal Ballot Notice are available for inspection electronically and members seeking to inspect such documents can send an e-mail to info@hathway.net mentioning his/her/its folio number/ DP ID and Client ID.

Instruction for e-voting:

The Company is providing to its members the facility to exercise their right to vote on the resolution proposed in the said Postal Ballot Notice only by electronic means ("e-voting"). The communication of the assent or dissent of the members would take place through remote e-voting process only. The Company has engaged the services of KFinTech as the agency to provide e-voting facility. Members may cast their votes during the period mentioned herein below.

Commencement of e-voting	9:00 a.m. (IST) on Tuesday, April 29, 2025
End of e-voting	5:00 p.m. (IST) on Wednesday, May 28, 2025

E-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by KFinTech upon expiry of the aforesaid period.

Manner of e-voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and members who have not registered their email address has been provided in the Postal Ballot Notice. The manner in which members, who have forgotten the User ID and Password, can obtain/generate the same, has also been provided in the said Notice.

Only a person, whose name is recorded in the register of members/ register of beneficial owners as on the Cut-Off Date maintained by the Depositories shall be entitled to participate in the e-voting. A person who is not a member as on the Cut-Off Date, should treat the Postal Ballot Notice for information purpose only.

Manner of registering / updating e-mail address:

- Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their e-mail address with the Company, are requested to register/update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.hathway.com) duly filled and signed along with requisite supporting documents to MUFG Intime India Private Limited at C-101, Embassy 247, L.B.S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083.
- Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/ updated their e-mail address with their Depository Participant(s), are requested to register / update their e-mail address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Wednesday, May 28, 2025. The results of e-voting will be announced on or before Friday, May 30, 2025 and will be displayed on the Company's website at www.hathway.com and the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. The results will simultaneously be communicated to the Stock Exchanges and will also be displayed at the registered office of the Company.

In case of any query on e-voting, members may refer to the "Help" and "FAQs" sections/ E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFinTech's website for e-voting at <https://evoting.kfintech.com>.

Contact details for addressing e-voting relating queries/grievances, if any:

Mr. Sashidhar S Mannava, Vice President

KFin Technologies Limited

Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,

Financial District, Nanakramguda,

Hyderabad 500 032

E-mail: evoting@kfintech.com

Toll-free No.: 1800-309-4001

[from 9:00 a.m. (IST) to 6:00 p.m. (IST) on all working days]

By order of the Board of Directors

Sd/-

Ajay Singh

Head Corporate Legal, Company Secretary
& Chief Compliance officer
(FCS 5189)

Place : Mumbai
Date : April 27, 2025





हॅथवे केबल अँड डेटाकॉम लिमिटेड

सीआयएन : एल६४२०४ एमएच१९५९पीएलसी०११४२१
नॉंदणीकृत कार्यालय : ८०२, ८वा मजला, इंटरफेस-११, लिंक रोड,
मालाड (पश्चिम), मुंबई - ४०००६४ दूर : ०२२-४०५४२५००
वेबसाईट: www.hathway.com ई-मेल: info@hathway.net

कंपनीच्या सदस्यांसाठी सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार, ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ता कंपनी/एमयूएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट/डिपॉझिटरी सहभागी/डिपॉझिटरीज यांच्याकडे मंगळवार, २२ एप्रिल २०२५ ("कट-ऑफ डेट") पर्यंत नोंदणीकृत आहे, त्यांना सदर सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावाला मान्यता मिळावी यासाठी एक पोस्टल मतदान सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आली आहे. कंपनीने शनिवार, २६ एप्रिल २०२५ रोजी पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्याचे काम संपूर्ण केले आहे.

कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hathway.com येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या वेबसाईटवर अनुक्रमे www.bseindia.com येथे आणि www.nseindia.com येथे आणि केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ("केफिनेटेक") यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथे पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना पोस्टल मतपत्रिकेची सूचना मिळाली नाही, अशा सदस्यांनी वर नमूद करण्यात आलेल्या वेबसाईटसवरून डाऊनलोड करू शकता. पोस्टल मतपत्रिकेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले दस्तऐवज इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध आहेत आणि ज्या सदस्यांना सदर दस्तऐवज तपासायचे आहेत त्यांनी त्यांचा / तिचा / त्याचा फोलीओ क्रमांक/डीपी आयडी आणि ग्राहक आयडी नमूद करून info@hathway.net येथे ई-मेल करू शकता.

ई-मतदानासंबंधी सूचना:

कंपनी आपल्या सदस्यांना पोस्टल मतपत्रिकेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या प्रस्तावित ठरावावर मतदान करण्याचा त्यांचा अधिकार बजावण्यासाठी फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची ("ई-मतदान") सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सदस्यांच्या सहमती किंवा असहमतीचा संवाद फक्त दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे होईल. कंपनीने ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी केफिनेटेक यांची सेवा घेतली आहे. सदस्य खाली नमूद केलेल्या कालावधीत आपले मतदान करू शकतात.

ई-मतदान प्रारंभ	मंगळवार, २९ एप्रिल २०२५ रोजी सकाळी ९:०० वा.पात्रवे
ई-मतदान समाप्ती	बुधवार, २८ मे २०२५ रोजी संध्या. ५:०० वा.पात्रवे

वरील तारीख व वेळेनंतर ई-मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही आणि त्यानंतर केफिनेटेक द्वारा वरील कालावधी संपल्यानंतर ई-मतदान सुविधा अकार्यान्वित करण्यात येईल.

डिमिटिअलाइज्ड स्वरूपात, छापील स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अँड्रेस नोंदविले नाहीत अशा सदस्यांसाठी ई-मतदान करण्याच्या पद्धतीची माहिती पोस्टल मतपत्रिकेच्या सूचनेत देण्यात आली आहे. एखादा सदस्य युजर आयडी आणि पासवर्ड विसरल्यास, ती व्यक्ती कशा पद्धतीने ती मिळवू शकेल / तयार करू शकेल याची माहिती देखील सदर सूचनेत देण्यात आली आहे.

अंतिम मुदतीच्या तारखेला ज्यांचे नाव डिपॉझिटरीज यांचेपाशी असलेल्या सदस्यांच्या रजिस्ट्रारमध्ये/ लाभधारक मालकांच्या यादीत आहे, अशी व्यक्ती ई-मतदानात सहभागी होण्यासाठी पात्र समजण्यात येईल. अंतिम मुदतीच्या तारखेनंतर सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही सूचना फक्त माहितीसाठी आहे असे समजावे.

ई-मेल अँड्रेसची नोंदणी / सुधारणा करण्याची पद्धती:

अ) छापील स्वरूपात समभाग धारण करणारे, ज्यांनी कंपनीपाशी त्यांचा ई-मेल अँड्रेस नोंदविलेला नाही / त्यात सुधारणा केलेली नाही असे सदस्य, केफिनेटेक, यांच्याकडे एमयूएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, एम्बेसी २४७, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८३ येथे आवश्यक पुरक दस्तऐवजांसह योग्य प्रकारे भरलेले आणि स्वाक्षरी केलेल्या आयएसआर-१ प्रपत्र (कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hathway.com येथे उपलब्ध आहे) सादर करून त्यांच्या ई-मेल अँड्रेसची नोंदणी / सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

ब) ज्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीकडे त्यांच्या ई-मेल अँड्रेसची नोंदणी / सुधारणा केली नाही अशा डिमिटिअलाइज्ड स्वरूपात समभाग धारण करणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे डिमिट खाते जेथे आहे. अशा डिपॉझिटरी सहभागीकडे त्याची नोंदणी / सुधारणा करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सदर ठराव मंजूर झाल्यास, तो ई-मतदानाच्या शेवटच्या तारखेला म्हणजेच बुधवार, मे २८, २०२५ रोजी मंजूर झाल्याचे मानले जाईल. ई-मतदानाचे निकाल शुक्रवार, मे ३०, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येतील आणि ते कंपनीच्या वेबसाईटवर www.hathway.com येथे व केफिनेटेक यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.kfintech.com> येथे प्रदर्शित करण्यात येतील. हे निकाल त्याच वेळी स्टॉक एक्सचेंजेसला कळविण्यात येतील आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित करण्यात येतील.

ई-मतदानासंबंधी काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी केफिनेटेकची वेबसाईट <https://evoting.kfintech.com> येथे ई-मतदानासाठी उपलब्ध असलेल्या डाऊनलोड्स भागातील ड्रिपडाऊन मेनूत उपलब्ध असलेला हेल्प आणि 'एफएक्चूज' विभाग / ई-मतदान वापरण्याविषयी माहिती पुस्तिका पहावी.

ई-मतदानासंबंधी प्रश्न / तक्रारी, काही असल्यास, संपर्काचा तपशील:

श्री. शशिधर एस. मन्नवा, उपाध्यक्ष

केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचीबोवली,

फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा,

हेदराबाद ५०० ०३२

ईमेल: evoting@kfintech.com

टोल-फ्री क्रमांक: १८००-३०९-४००१

सर्व कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ९:०० (IST) ते संध्याकाळी ६:०० पर्यंत (IST)

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सही / -

अजय सिंग

ठिकाण : मुंबई

प्रमुख कॉर्पोरेट लीगल, कंपनी सचिव व मुख्य अनुपालन अधिकारी

दिनांक : एप्रिल २७, २०२५

(एफसीएस-५९८९)